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Tips Angående Mordet på Statsminister Olof Palme 
den 28:e Februari 1986 

Av Christopher Sjölund å Robert Barestrands vägnar

Till eventuellt intresserade parter


År 2023 började Robert Barestrand dyka upp på diverse sociala medier hävdandes att han 
var först framme vid den fallne Olof Palme. Ursprungligen varande från Polen, anförde 
Robert Barestrand en detaljerad och livfull berättelse om vad han upplevde på mordplatsen. 
Under årens lopp har det varit föremål för både debatt och dispyt om vem det var som 
egentligen anlände först för att bistå den svårt skadade Olof Palme och dennes fru, Lisbeth 
Palme.  


Bakgrunden till det här är grundat i tidiga vittnesutsagor från andra förbipasserande som 
skyndande till platsen för att bistå. I nämnda vittnesmål återfinns en okänd “yngling” 
hukandes invid den svårt skottskadade Olof Palme. Signalementet på “ynglingen” som 
uppges stämmer väl in på Robert Barestrand, både till klädsel och utseende, och som vid 
tidpunkten för mordet var endast 16 år gammal.


Emellertid kom uppgifter om “ynglingen” att utraderas ur efterföljande förhör med de övriga 
som var tidigt på plats. Istället började vissa av dem, på en något motsägelsefull manér, 
istället hävda att de kom fram först. Det här framstår som minst sagt besynnerligt, varav 
frågan uppkommer, kan det finnas en orsak till det här förfarandet?


Enligt Robert Barestrand är svaret på den frågan ja, inte nog med att såg för mycket, utan 
han uppgav även att han hade kännedom och insyn i en gruppering som förment skall ha 
organiserat mordet. Robert Barestrand har vid tre skilda tillfällen varit i kontakt med polisen 
för att delge sina uppgifter. Hitintills har polisen inte, så vitt det är känt, vidtagit några 
åtgärder för att följa upp Robert Barestrands uppslag.


Varvid hans uppgifter och iakttagelser från mordplatsen i flera hänseenden kan bekräftas 
via andra, oberoende vittnen, är informationen kopplat till den nämnda grupperingen 
naturligtvis svårare att verifiera.


Har under många år studerat utredningen och därvidlag funnit flera uppslag som väl 
sammanfaller med de observationer Robert Barestrand framför.


Efter flera personliga möten och samtal med Robert Barestrand kan slutsatsen dras att 
berättelsen är självupplevd, dels p.g.a. detaljrikedomen, dels, som tidigare anförts, att en 
hel del stämmer in på vad övriga vittnen uppgett.

 

Robert Barestrand är både villig och angelägen att upplevelserna når en bredare krets för 
att han helt enkelt vill att sanningen kommer ut. 


Verkar det här vara av intresse att följa upp, vänligen kontakta följande e-post address:


info@thehiddenwitness.com


Med vänliga hälsningar,
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Christopher Sjölund och Robert Barestrand
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